PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE munananacarmamenanerpa

PORTARIA Nº 62/89

O Presidente do Pribunal Regional

Estado de Goiás, Desembargador JOAQUIM

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE?

Designar os servidores do Quedro do Penso ito Gu

Secreteria deste Tribunal, Srs. Drs, ANTONIO

BB, Técnico Judiciário, Classe “A, Ref&,

do no Encargo de Spervisor; VALERIA MACHADO SADDI

Tm
IS

tt er
» COUGZA

COSTA, Auxiliar Judiciário, Classe Especial, Ref&, MN-35, Co

] LES DA CU PE
Educa

missionada no Encargo de Supervisora e SINÃO FE

NEA JÚNIOR, Auxiliar Judiário, Classe Especial, Ref, NM.35,

Comissionado no Encargo de Oficial de Gabinete, vara, cubo a
a

x Presidencia do primeiro, comporem uma comiv

ficendo, em consequência, revogada a portaria nº. 20

24 de fevereiro de 1.988, de conformidade

rafo 4º, do Art. 41, do Decreto

21 de novembro de 1,986

£ ce o parág

Cumpra-se e anote-ses

Gabinete da Presidência do Trib

leitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos oa o. de

1.989

DES DE SÁ

PREIDENQE DO TI